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aXichem genomför ännu en avropsleverans av aXiphen® till  

Chr. Olesen i Brasilien inom ramen för tidigare order  

  

aXichem AB (publ), (aXichem), som utvecklar innovativa fodertillsatser och kosttillskottsingredienser, 

levererar aXiphen® till sin distributör i Brasilien, Chr. Olesen inom ramen för den order, värd cirka 7 

miljoner kronor, som kommunicerades i februari i år. aXichem levererade i tredje kvartalet ett första 

avrop från ordern. Med de aktiviteter som pågår för marknadsföring av aXiphen, som tillsats i 

fjäderfäfoder samt som tillsats i foder för mjölkkor, strävar Chr Olesen efter att säkra ledtiderna för 

leverans från sitt lokala lager till foderproducenterna.  Den nu levererade volymens värde uppgår till 

cirka 2,6 miljoner kronor.  

 

Torsten Helsing, VD för aXichem, kommenterar: 

”Det är glädjande att vår distributör Chr. Olesen ser positivt på utvecklingen för aXiphen® i Brasilien 

och säkrar leveranskapaciteten inför den förväntade efterfrågan. Går allt som planerat kan det finnas 

två spännande tillämpningar för aXiphen® i Brasilien under nästa år; tillsats i fjäderfäfoder, där vi redan 

har ett produktgodkännande och vår första kommersiella kund, samt tillsats i foder till mjölkkor där 

Chr. Olesen arbetar med en fast-track-ansökan för registrering.”  

 

Om Chr. Olesen 

Som en global distributör inom djurhälso- och kosttillskottsindustrin har Chr. Olesen är engagerad i att 

leverera högkvalitativa, säkra och hållbara lösningar, vilket bidrar till utvecklingen av 

djurproduktionssektorn. 

 

Om phenylcapsaicin och aXiphen 

Hälsofördelarna med chili och med dess aktiva ämne capsaicin har varit kända i århundraden. 

aXichems egenutvecklade molekyl, phenylcapsaicin, kombinerar capsaicin med en fenylgrupp. 

Resultatet är en innovativ substans med helt unika egenskaper. Som ingrediens i kycklingfoder utgör 

phenylcapsaicin idag ett icke-antibiotiskt alternativ som hämmar salmonella, förbättrar djurhälsan och 

ökar produktiviteten. 

Produktionstester som genomförts i Brasilien 2025 bekräftar tidigare produktionstester och studier 

som genomförts i Europa, vilka bevisade effektiviteten av aXiphen® som ingrediens i fjäderfäfoder. 

Produktionstestet i Europa omfattade cirka 1,6 miljoner fåglar och visade, under testförhållandena och 

vid tillförande av 15 ppm phenylcapsaicin i fodret, en statistiskt signifikant minskning av antal gårdar 

https://www.axichem.com/


med salmonellapositiva golvtest. Den europeiska modellen för produktionseffektivitet, EPEF, visade 

också att produktionseffektiviteten ökade med 14 % jämfört med traditionell utfodring. 

 

 

Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 8 december 

2025, 08:30 CET. 

 

Kontakt: 

Torsten Helsing, VD i aXichem, +46 70 686 33 55. E-post: torsten.helsing@axichem.se 

 

Om aXichem  

aXichem utvecklar, patenterar och marknadsför innovativa industrikemikalier. Bolagets första produkt, 

phenylcapsaicin, kommersialiseras under två varumärken, aXiphen® och aXivite®, som ingrediens i 

djurfoder respektive kosttillskott. Verksamheten är uppdelad i tre marknadsområden med olika 

applikationer för phenylcapsaicin: som ingrediens i foder för fjäderfän, så som kyckling och kalkon; 

som ingrediens i kosttillskott för tarmhälsa, viktkontroll samt sport och träning; samt som ingrediens i 

kosttillskott för biotillgänglighetsförstärkning av curcumin och melatonin. aXichem är noterat på 

Nasdaq First North Growth Market. Certified advisor för aXichem är Västra Hamnen Corporate 

Finance AB. Mer information finns på www.axichem.com 
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